Zarządzenie Nr 68/2019
z dnia 24.04.2019 r.
Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

zmieniające Zarządzenie Nr 161/2017 z dnia 03.10.2017 r.

w sprawie: powołania Komisji Bioetycznej Śląskiego Uniwersytetu Medycznego
w Katowicach na okres od dnia 28 października 2017 roku do dnia
27 października 2020 roku

Na podstawie § 3 ust. 6 Rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 11 maja 1999 r. w sprawie szczegółowych zasad powoływania i finansowania oraz trybu działania komisji bioetycznych (Dz. U. z 1999 r., Nr 47, poz. 480) oraz § 51 ust 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t. j. Uchwała Nr 35/2017 Senatu SUM z dnia 22.03.2017 r.) zarządzam, co następuje:

§ 1
Z dniem 30.04.2019 r. odwołuję ze składu Komisji Bioetycznej Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach Pana prof. dr hab. n. med. Rafała Stojkę.

§ 2
Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 161/2017 z dnia 03.10.2017 r. nie ulegają zmianie.
§ 3
Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.
§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki
Otrzymują:
- Prorektorzy

- Dziekani

- Członkowie Komisji
- Dział ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej

- Dział Kontroli i Audytu

- a/a                 
